

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр комплексных проблем механотроники"  
(ООО "НТЦ "Механотроника")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																								
15	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель промышленных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление комплексного инжиниринга - Отдел АСУ																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																								
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20А (18А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения производства																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
24	Директор по управлению цепочкой поставок и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения производства - Отдел материально-технического снабжения																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
25	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения производства - Отдел логистики																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Упаковщик-бригадир	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																							
31	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (36А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																							
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А; 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																							
44А	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (44А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Водитель автопогрузчика-разнорабочий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Водитель автопогрузчика-разнорабочий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А и В; 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																							
49А	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50A (49A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (49A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (49A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (49A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А и В; 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д. 13, к.3, лит. А																							
54	Заместитель технического директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора - Отдел главного технолога																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																							
55	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
58	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д. 13, к.3, лит. А																							
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора - Производство №1																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																							
60A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (60A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
62	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 11																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																							
63A	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (63A)	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 12																							
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																							
72A	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85A (72A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86A	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87A (86A)	Техник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 13																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																								
88A	Регулировщик радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Регулировщик радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 14.1																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																								
90	Техник-технолог-бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 14.2																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																								
91	Техник-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба технического директора - Производство №1 - Участок № 15																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В																								
92A	Оператор автоматизированной линии монтажа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93A (92A)	Оператор автоматизированной линии монтажа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел качества																								
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																								
94A	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (94A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. В; 198206, г. Санкт-Петербург, ул. 2-я Комсомольская, д.13, к.3, лит. А																								
96A	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A (96A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 198206, г. Санкт-Петербург, ул. Пионерстроя, д. 23, лит. А																								
98A	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (98A)	Инженер-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела качества

(должность)

  
(подпись)

Галиев Айдар Актасович

(ф.и.о.)

17.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административных проектов (должность)	 (подпись)	Гребников Сергей Витальевич (Ф.И.О.)	17.12.2020 (дата)
Заместитель главного бухгалтера (должность)	 (подпись)	Кузнецова Мария Николаевна (Ф.И.О.)	17.12.2020 (дата)
Главный технолог (должность)	 (подпись)	Андреев Олег Сергеевич (Ф.И.О.)	17.12.2020 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Минина Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.)	17.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Василенко Александра Сергеевна (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-технический центр комплексных проблем механотроники"  
(ООО "НТЦ "Механотроника")




Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>По результатам проведенной специальной оценки условий труда, мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела качества		Галиев Айдар Актасович	<u>17.12.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административных проектов		Грешников Сергей Витальевич	<u>17.12.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного бухгалтера		Кузнецова Мария Николаевна	<u>17.12.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный технолог		Андреев Олег Сергеевич	<u>17.12.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий специалист по охране труда		Минина Наталья Геннадьевна	<u>17.12.2020</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715		Василенко Александра Сергеевна	<u>30.11.2020</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)